

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Søren R. Juncher Ejendomme ApS

Lindegårdsvej 49, 8981 Spentrup

CVR-nr. 40 38 00 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Søren Juncher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren R. Juncher Ejendomme ApS
Lindegårdsvej 49
8981 Spentrup

CVR-nr.: 40 38 00 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Ravn Juncher

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311.012 kr. mod 157.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.665 kr. mod 38.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 1.320 t.kr. Hovedparten af kortfristede gældsforpligtelser er normal driftsfinansiering. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen forventer at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	311.012	157.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.908	-29.908
Resultat før finansielle poster	281.104	127.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.726	-78.080
Resultat før skat	161.378	49.483
Skat af årets resultat	-35.713	-10.875
Årets resultat	125.665	38.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.665	38.608
Disponeret i alt	125.665	38.608

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.516.035	5.545.943
Materielle anlægsaktiver i alt	5.516.035	5.545.943
Anlægsaktiver i alt	5.516.035	5.545.943
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	112.500
Andre tilgodehavender	72.704	0
Tilgodehavender i alt	72.704	112.500
Omsætningsaktiver i alt	72.704	112.500
Aktiver i alt	5.588.739	5.658.443

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	459.784	334.119
Egenkapital i alt	509.784	384.119
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.208	3.729
Hensatte forpligtelser i alt	3.208	3.729
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	750.948	799.679
Deposita	0	31.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.932.498	2.956.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.683.446	3.787.184
Kortfristet del af langfristet gæld	48.500	48.200
Gæld til pengeinstitutter	1.225.632	1.127.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.189	27.405
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.234	11.396
Anden gæld	60.746	269.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.301	1.483.411
Gældsforpligtelser i alt	5.075.747	5.270.595
Passiver i alt	5.588.739	5.658.443

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	295.511	345.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.608	38.608
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	334.119	384.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.665	125.665
	50.000	459.784	509.784

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.035	29.267
Andre finansielle omkostninger	<u>90.691</u>	<u>48.813</u>
	<u>119.726</u>	<u>78.080</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.516 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Juncher Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
